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Nr referencyjny: 13/AP/2024  

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 4 ORAZ WYJAŚNIENIA 2. 
Zamawiający działając w oparciu  o art. 137 ust. 1 ustawy Pzp ( Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn.zm.) zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

ROZDZ. XVI  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  otrzymuje brzmienie:
1.Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90  dni, tj. do dnia 14.08.2024  r.  

ROZDZ. XIX  TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  otrzymuje brzmienie:
1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/906919 na stronie internetowej prowadzonego postępowania w myśl ustawy Pzp.
2.Termin złożenia oferty do dnia 17.05.2024 r. do godziny 09:00.
5.Otwarcie ofert nastąpi  w dniu  17.05.2024 r. o godzinie 09:15 .




Pytanie nr 1.
Czy dopuszcza się wydłużenie terminu dostawy do 40 tygodni od podpisania umowy? Odpowiedź: Nie. 

Pytanie nr 2. 
Czy dopuszcza się zastosowanie kabiny 2 osobowej? Odpowiedź: Nie. 
Pytanie nr 3. 
Czy dopuszcza się usunięcie ze względów bezpieczeństwa pkt. 10.7.1.? Odpowiedź: Nie. 


	
Powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić powyższe  modyfikacje i wyjaśnienia podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
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